gnam inviolabiHter observari, non obstantibus quibuscumque privi-

legiis, indulgentiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus

quibusvis personis, cujuscumque status, gradus vel conditionis exis-

tant, ac communitatibus, universitatibus et locis ab eadem Sede

concessis per que tue ac persone predicte jurisdictionis executio posset

quomodolibet impediri, et de quibus quorumque totis tenoribus de

verbo ad verbum habenda sit in nostris litteris mentio specialis.

Datum apud Villamnovam, Avinionensis dyocesis, inj idus septem-

tris, anno tertio (a).

a) apud... tertio, omis par Bal. et le ms. lalin.
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CXIX

Epistola^ Clementis papae VI AD Odonem, ducem Burgundiae,

PRO HUGONE DE RuPE RoMANAE CURIAE MARESCHALLO. [1344 ?]

Dilecto filio nobili viro Odoni duci Burgundie. Relatu percepimus

fide digno quod dilectus filius nobilis vir Hugo de Rupe, miles, nepos

noster, romane curie marescallus, castrum Montisfortis situm in Bur-

gundia cum castellania et aliis juribus et pertinentiis suis dudum a

dilecto filio nobili [673] viro Aymerico de Malomonte, milite, ad quem

jure successionis pervenerat, justo titulo acquisivit. Cum autem idem

marescallus tam ratione sui ofHcii quam obsequiorum nostrorum

familiarium, quibus incessanter insistit, occupatus continue ad tue

nobilitatis presentiam pro faciendis et prestandis hiis ad que tibi pro

castro et castellania predictis tenetur accedere personaliter nequeat

commode de presenti, nobilitatem eamdem plenis affectibus depre-

camur quatinus procuratorem suum super predictis ydonea potestate

suffultum, quem ad eamdem presentiam destinare providit, ad fa-

cienda et prestanda illa que dictus marescallus tibi pro premissis

tenetur velis admittere favorabiliter de gratia speciali, aut alicui de

quo possis confidere in hiis partibus committere recipiendi ab eodem

marescallo premissa tuo nomine concedere potestatem, vel saltem

usque ad certi competentis temporis spatium, infra quod idem mares-

callus possit ad eamdem tuam presentiam se conferre, negotium hujus-

modi ponere in sufferentia et respectu, eidem interim saisina et pos-

sessione castri et castellanie juriumque predictorum sic expeditis

plene ac libere quod eis gaudere valeat ac si fecisset ac prestitisset

ea que tenetur facere, ut premissum est, et prestare, te, fili, taliter

quesumus super hiis habiturus quod nos exinde tibi ad gratiarum

actiones uberes teneamur. Datum.

CXX

Epistola^ Clementis VI AD Bertrandum de Turre consolatoria